

# Årsredovisning

för

## Romelanda Snickeri & Bygg AB

556774-8685

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Johan Hildesson, Styrelseledamot

2025-12-16

Styrelsen för Romelanda Snickereri & Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver byggnadsrörelse .

Bolaget är dotterbolag till RSBJP Holding AB, 559469-2245

Företaget har sitt säte i Romelanda.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har minskat pga att bolaget haft mindre omfattning av totalentreprenad och därmed mindre kostnader för material och underleverantörer.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	13 265	27 798	31 003	17 450
Resultat efter finansiella poster	817	2 759	2 739	1 671
Soliditet (%)	50	49	39	36

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	897 175	1 823 302	<b>2 820 477</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 700 000		<b>-2 700 000</b>
Balanseras i ny räkning		1 823 302	-1 823 302	<b>0</b>
Årets resultat			803 766	<b>803 766</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 477</b>	<b>803 766</b>	<b>924 243</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	20 477
årets vinst	803 766
	<b>824 243</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	800 000
i ny räkning överföres	24 243
	<b>824 243</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Bolaget har ej några planer på större investeringar eller annat som kräver likviditetsflöde ur bolaget.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01</b>	<b>2023-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-06-30</b>	<b>-2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 265 127	27 797 948
Övriga rörelseintäkter		27 413	91 585
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 292 540</b>	<b>27 889 533</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror, förnödenheter och underentreprenörer		-7 155 218	-21 297 874
Handelsvaror		0	-263 502
Övriga externa kostnader		-957 039	-839 633
Personalkostnader	2	-4 409 399	-2 803 811
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 496	-37 846
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 573 152</b>	<b>-25 242 666</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>719 388</b>	<b>2 646 867</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		29 350	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75 602	112 136
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 196	-42
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>97 756</b>	<b>112 094</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>817 144</b>	<b>2 758 961</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		190 000	-424 400
Förändring av överavskrivningar		28 380	-11 619
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>218 380</b>	<b>-436 019</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 035 524</b>	<b>2 322 942</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-231 758	-499 640
<b>Årets resultat</b>		<b>803 766</b>	<b>1 823 302</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier och verktyg	3	93 062	76 306
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>93 062</b>	<b>76 306</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	48 000	48 000
Andra långfristiga fordringar	5	111 747	198 563
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>159 747</b>	<b>246 563</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>252 809</b>	<b>322 869</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 210 905	3 379 505
Fordringar hos koncernföretag		140 250	140 000
Övriga fordringar		41 439	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		624 096	1 383 978
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		456 158	138 600
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 472 848</b>	<b>5 042 083</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 994 177	4 658 452
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 994 177</b>	<b>4 658 452</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 467 025</b>	<b>9 700 535</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 719 834</b>	<b>10 023 404</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

20 477

897 175

Årets resultat

803 766

1 823 302

**Summa fritt eget kapital**

**824 243**

**2 720 477**

**Summa eget kapital**

**924 243**

**2 820 477**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

2 431 000

2 621 000

Ackumulerade överavskrivningar

39 126

67 506

**Summa obeskattade reserver**

**2 470 126**

**2 688 506**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

4 965

0

**Summa långfristiga skulder**

**4 965**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

807 277

1 706 816

Skatteskulder

0

335 901

Övriga skulder

507 323

1 025 575

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 005 900

1 446 129

**Summa kortfristiga skulder**

**2 320 500**

**4 514 421**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 719 834**

**10 023 404**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg                      7 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	7	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	795 487	795 487
Inköp	68 252	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>863 739</b>	<b>795 487</b>
Ingående avskrivningar	-719 181	-681 335
Årets avskrivningar	-51 496	-37 846
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-770 677</b>	<b>-719 181</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>93 062</b>	<b>76 306</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>48 000</b>	<b>48 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>48 000</b>	<b>48 000</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	198 563	120 000
Tillkommande fordringar		78 563
Avgående fordringar	-86 816	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>111 747</b>	<b>198 563</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>111 747</b>	<b>198 563</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-12-12

Romelanda

*Patrik Augustsson*  
Patrik Augustsson  
Ordförande  
2025-12-15

*Johan Hildesson*  
Johan Hildesson  
2025-12-14

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-12-15

MOORE Ranby AB

*Henric Fransson*  
Henric Fransson  
Auktoriserad revisor
